
REDPOINT-ELEVEN TEAM Teplice nad Metují 

2024
V roce 2024 jsme si ze závodů přivezli více než 115 medailových umístění, z toho 40 zlatých, 47 
stříbrných a 28 bronzových. Nejlepším sportovcem klubu se stal Pavel Bezděk, který vybojoval  
63 medailových umístění (18 zlatých, 32 stříbrných a 13 bronzových). Druhý skončil Tomáš Čada 
s 38 (13-14-11) a třetí Jolana Benešová s 15 (9-2-4). Dále se umístili: Robin Teplý 5 (1-2-2), 
Daniela Chlíbková 4 (1-0-3), Jiří Pospíšil 2 (1-1-0), Jitka Čadová 2 (1-0-1), Jiří Fulka 2 (0-1-1) a Jan   
Melišík 1 (0-0-1).  

MULTISPORTOVNÍ STP Bezděk Pavel
Celkově 1. místo ve Středeční poháru získal Pavel Bezděk (24 startů), 5. byl Tomáš Čada (17)…

CYKLISTIKA Bezděk Pavel
Celkem víc než 29 medailových umístění (12-21-9): Pavel Bezděk 11 (6-5-0), Tomáš Čada 10  
(4-2-2), Daniela Chlíbková 4 (1-0-3), Jiří Pospíšil 2 (1-1-0), Jan Melišík a Jolana Benešová 1 (0-0-1)              

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - družstva:
Redpoint Rallye Sudety 60km celkově 3 Melišík, Bezděk (Kleiner)

Nejlepší výsledky v seriálech závodů - jednotlivci:
MTB Trilogy Moderate muži 55+ 1 Čada Tomáš
Sudety MTB Challenge Lite muži 50+ 3 Čada Tomáš
Středeční pohár Joy Cup muži 55+ 1 Čada Tomáš
Horokolo vršky muži 30-39 2 Bezděk Pavel

muži 50+ 3 Čada Tomáš
Vrchařská liga muži 50-59 3 Čada Tomáš

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
Rowerem na Sniezke celkově 2 Bezděk Pavel
Čas-OFFka na Šerák MTB M30 1/2 Bezděk Pavel
Uphill Beskydy - Blatnia MTB M30 1/2 Bezděk Pavel
Kowary - Okraj MTB MB 1/2 Bezděk Pavel
Lesák Cup 20 km MTB XC M30 1 Bezděk Pavel
Šlapu na Čáru MTB M30 1/1 Bezděk Pavel
Prima Cup Stolové hory B M55+ 3 Čada Tomáš
MTB Žernovský bike M60 2 Čada Tomáš
Broumovský Bike M55+ 1 Čada Tomáš
Podkrkonošský MTB maraton M60 2 Čada Tomáš
MOM Josefov M-KHK M55+ 1/2 Čada Tomáš
Aprílová 8 MTB M50+ 1 Pospíšil Jiří
MTB Přáslovice M50+ 2 Pospíšil Jiří
Blinduro zima ženy 1 Chlíbková Daniela
Blinduro 500+ Ž40+ 3 Chlíbková Daniela
Maraton Sowiogorsky 25 km Ž50+ 2 Benešová Jolana

TRIATLON Fulka Jiří
Celkem víc než 3 medailová umístění 1-1-1: Jiří Fulka 2 (0-1-1), Pavel Bezděk 1 (1-0-0) …

Nejlepší výsledky v seriálech závodů - jednotlivci:
Memoriál Míly Holcmana muži od 60 2 Fulka Jiří

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
Mistrovství Polska v XTT M60+ 3 Fulka Jiří
Mistrovství ČR v XTT Krušnoman M60+ 4 Fulka Jiří
Mistrovství Evropy Xterra Czech M60-64 7 Fulka Jiří
Šárovcova Lhota - Zvičina / MTB+běh celkově 1 Bezděk Pavel



BĚHY MIMO DRÁHU Bezděk Pavel 
Celkem víc než 17 medailových umístění (5-12-0): Pavel Bezděk 11 (2-9-0), Jolana Benešová 6      
(3-3-0) …

Nejlepší výsledky v seriálech závodů:
Český pohár v bězích do vrchu muži 30-39 2/5 Bezděk Pavel
Středeční pohár - běžecké vršky muži 30-39 1/2 Bezděk Pavel
Biegi Snieznickie ženy 50+ 2 Benešová Jolana

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
Bieg R.Szwadeho 10km ženy 50+ 1 Benešová Jolana
Běh zámeckým parkem Vrchlabí 8km ženy 55 1 Benešová Jolana
Bieg Mieszka i Dobrawy 13km ženy 50 2 Benešová Jolana
Bieg Sowiegorski 10km ženy 55 1 Benešová Jolana
Polmaraton Snieznicki 25km ženy 50 2 Benešová Jolana
M-ČR Janské Lázně-Černá hora elite 12 Bezděk Pavel
VC Krkonoš Maršov - Pomezky MA 2 Bezděk Pavel
Jestřebí Kros M35 2/3 Bezděk Pavel
Běh na Hvězdu M39 3 Bezděk Pavel
Běh na Dobrošov M39 3 Bezděk Pavel
Běh na Šerák M39 2/3 Bezděk Pavel
Běh na Kozubovou M39 2 Bezděk Pavel
Jánské L. - Černá hora M39 2 Bezděk Pavel
Tyršův běh na Sokol M39 2/2 Bezděk Pavel
Sršáňův běh na Smrk M39 2/2 Bezděk Pavel
Běh k mohyle H.+V. M39 2/3 Bezděk Pavel
Malá cena Špindlerova M. M39 2/3 Bezděk Pavel
Pardubický běh - Antiádr celkově 1 Bezděk Pavel

BĚH NA LYŽÍCH Benešová Jolana
Celkem víc než 19 medailových umístění (9-5-5): Jolana Benešová 8 (3-4-1), Robin Teplý 5 
(2-1-2), Tomáš Čada 4 (3+0+1) a Jitka Čadová 2 (1+0+1).

Nejlepší výsledky v seriálech - družstva:
Velká Skitour 3 Teplý,Čada,Benešová, (Hornych M.)

Nejlepší výsledky v seriálech - jednotlivci:
Velká Ski Tour Ž50+ 1 Benešová Jolana

M60+ 1 Čada Tomáš
M50-59 2 Teplý Robin

KladSKIroll Cup M50+ 1 Teplý Robin
Ž49 1 Čadová Jitka
Ž50+ 2 Benešová Jolana

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
SKITOUR Horní Mísečky 30 KL ženy od 50 1 Benešová Jolana
SKITOUR Orlický maraton 40 KL ženy od 50 1/2 Benešová Jolana

muži 60+ 1 Čada Tomáš
SKITOUR NLM Bedřichov 30 VO ženy od 50 2 Benešová Jolana
SKITOUR NKM Bedřichov 30 KL muži 50-59 1 Teplý Robin

muži 60+ 1 Čada Tomáš
ženy od 50 2 Benešová Jolana

STOPA PRO ŽIVOT Mísečky 30 KL muži 50-59 3 Teplý Robin
Kladskiroll Cup Sendraž ženy 3 Čadová Jitka


